
SMLOUVA 
na zájezd do Velké Británie v termínu 10. -17. 6. 2018 

uzavřená mezi 

CKDOLTOURs.r.o. 
Rezlerova 296 
109 00 Praha 10 
Zastoupená: Ing. Josefem Doleželem, IČO: 25105604 
a 

Gymnázium Havlíčkův Brod 
Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 
zastoupené: PhDr, Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitelem 
IČO: 60126621 

Termín 10. - 17.6.2018 

Místo: Velká Británie 

Cena zájezdu: 9.750,- Kč/osoba 
Cena zahrnuje: 
3x ubytování v rodinách s polopenzí v Exeteru 
2x ubytování v hostelu ( vícelůžkové pokoje pro studenty) se snídaní 
dopravu klimatizovaným autobusem 
trajekt a eurotunel 
služby průvodce 
pojištění CK proti úpadku 

Cena nezahrnuje: 
vstupné, další stavování a cestovní pojištění. 

Můžeme nabídnout cestovní pojištění vč. stoma zájezdu v ceně 220,-Kč / 
dospělá osoba a 110,-Kč /osoba do 15 let. 

Návrh programu: 

10. 6.- odjezd z Havlíčkova Brodu do Calais 
11 .6 .-  noční  t ra jekt ,  pře jezd  do  Portsmouth-  prohl ídka  města  (9  hodinová  přes távka)  
Portsmouth (Mary Rose, HMS Victory, HMS Warrior, projížďka přístavem, museum, 
Spirmaker Tower,...) přejezd na ubytování v okolí Southampton - nocleh 
12.6. - přejezd do Salisbury (procházka městem, katedrála, Magna Charta), Dorset (Durdle 
Door), Exeter (katedrála. Moll 's Coffee House, ...), Anglická riviéra - Paignton a Brixham. 
Přejezd na ubytování do Exeteru - nocleh 
13.6. - odjezd do jižní části Comwallu. Hrad St. Michael's Mount, městečko Penzance ( 
katedrála, divadlo na skalním útesu Minack Theatre , nejzápadnější bod Anglie Land's End, 
St. Ives,...). Návrat na ubytování - nocleh 
14.6. • odjezd do západní části Cornwallu . Rybářský přístav Tintagel Castle , Viktoriánské 
sídlo Lanhydrock, vřesoviště Bodmin Moor. Návrat do Plymouth (procházka městem a 
přístavem , The Hoe , Mayflower Steps ...) - nocleh 
15.6. - odjezd do Cheddar Gorge (prohlídka sýrárny) a Bath.Ve večerních hodinách příjezd 
do Londýna - ubytování - nocleh 



16.6. — odjezd ráno do Londýna - celodenní pěší prohlídka města, večer odjezd na 
Eurotunel 
17.6. - příjezd do Havlíčkova Brodu 

Platební podmínky; 
Celková částka 458250,-Kč splatná do 1.5.2018 
Cena je kalkulována pro skupinu 47 platících + 3 místa zdarma 

Poznámka: součástí smlouvy isou tvto stornopodmínkv: 
Zákazník má právo kdykoli před započetím zájezdu odstoupit od cestovní smlouvy při 
dodržení stornopodmínek. 

Při odstoupení od smlouvy zaplatí zákazník tyto poplatky: 
30 % ze sjednané ceny v době delší než 45 dnů před 

datem odjezdu 
40 % ze sjednané ceny v době 44-30 dnů před 

datem odjezdu 
50 % ze sjednané ceny v době 29-21 dnů před 

odjezdem 
80 % ze sjednané ceny v době 20-10 dnů před 

odjezdem 
100 % ze sjednané ceny v době kratší než 10 dnů 

před datem odjezdu 

V Praze 5.4.2018 

DoUoUR 
nMi£larnv/>Ž(J&riOQ OO Praha 10 

IC;m W'604, DlC:CZ25i 

V dne J.*?. 2xPr 

ium Havlíčkův Brod 
Štáflova 2063 ® 
01 Rftvtíěkév Brod 


